
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 1 

 

                                                                                                          Alle scuole di ogni ordine e grado  

 LORO SEDI 

 All’ALBO – Sede 

 Alle OO.SS. – LORO SEDI 
                                                                                                 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto n° 211 del 11/10/2024 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei beneficiari 

delle quote residue dei permessi per il diritto allo studio anno 2024 per la frequenza dei corsi di 

specializzazione e abilitazione; 

PRESO ATTO, da comunicazione della medesima, che la prof.ssa Serra Francesca dichiara di rinunciare al 

beneficio ottenuto e pertanto deve essere espunta dall’elenco dei beneficiari;  

DATO ATTO che per errore materiale nell’elenco dei beneficiari sono stati trascritti in modo errato 

- la data di nascita della docente Corona Laura; 

- il nome di battesimo della docente Malune; 

PRESO ATTO, attraverso le segnalazioni pervenute dalle istituzioni scolastiche, che per errore materiale 

alcune domande regolarmente trasmesse e assunte al protocollo di quest’Ufficio non sono state 

tuttavia trattate;  

RITENUTO necessario e opportuno apportare in autotutela le conseguenziali rettifiche e integrazioni e in 

particolare inserire nella platea dei beneficiari n°4 docenti a tempo indeterminato ed espungere 

dalle ultime posizioni, al netto della rinuncia comunicata dalla docente Serra, i docenti a tempo 

determinato Serci (pos. 107), Mura (pos. 108), Palmieri (pos.109); 

DECRETA 

Art. 1. Il permesso studio attribuito alla docente Serra Francesca, a seguito di espressa rinuncia, torna nella 

disposizione dell’Amministrazione. La docente è depennata dall’elenco dei beneficiari; 

Art.2. A parziale rettifica ed integrazione dell’elenco pubblicato in data 11 ottobre 2024, ai sensi di quanto 

indicato in premessa, è ammesso a fruire nell’anno solare 2024 (mesi residui) dei permessi 

straordinari retribuiti per il diritto allo studio, previsti dall’art. 3 del D.P.R. n.395/88, il seguente 

personale: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 

Della Sciucca  Silvia IC Monserrato Tempo indeterminato 

Sogos  Alessandro IC Monserrato Tempo indeterminato 

Manca  Anna IC 6-3 Quartu  Tempo indeterminato 

Buzzetti  Sara IC 1-2 Quartu Tempo indeterminato 
 

Art. 3. la data di nascita della docente Corona Laura, erroneamente trascritta, deve leggersi  29/8/1965; 

Art. 4. il nome corretto della docente Malune, inserita tra gli esclusi per incapienza, è Alessandra; 

Art. 5. è integrato l’elenco del personale escluso per incapienza: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 

Serci  Valeria IC Allori Iglesias Incapienza – TD  

Mura  Mauro LA Fois CA Incapienza – TD  

Palmieri  Stefania LC Motzo Quartu Incapienza – TD  

Accossu  Carla IC Villamar Incapienza – TD  

Barriu Daniela LS Pitagora Selargius  Incapienza – TD  

Cadoni  Barbara IC Monserrato Incapienza – TD  

Cappai  Leonardo IC Monserrato Incapienza – TD  

Ciaravolo  Eleonora Vanessa IC Monserrato Incapienza – TD  

Cossu  Danila LS Michelangelo CA Incapienza – TD  

Crisioni  Francesca IC S.G. Suergiu Incapienza – TD  



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 2 

Fadda  Michela IIS Michelangelo Cagliari Incapienza – TD  

Furcas  Bruno Giovanni Nicola IC 1-2 Quartu SE Incapienza – TD  

Galleri  Simonetta Fabiola IC Sestu Incapienza – TD  

Marras  Maria Cristina IIS Guspini Incapienza – TD  

Maxia  Simonetta IC 1-2 Quartu SE Incapienza – TD  

Pintus  Daniela IC Monserrato Incapienza – TD  

Raccis  Alessandra IC Monserrato Incapienza – TD  

Art. 6.  è integrato l’elenco del personale escluso per mancanza requisiti: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 

Manca Francesco IC S.G. Suergiu Contratto al 31/12/24 

Art. 7. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 
del lavoro ai sensi dell’art. 63 e seguenti del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni. 

 Il Dirigente 

 Peppino Loddo 
Il Coordinatore d’Area 

Responsabile procedimento 

d.ssa Oriana Orgolesu   


		2024-10-15T14:13:56+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-10-15T17:19:53+0200
	protocollo




